令和４年度 第４回秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 令和５年１月２６日（木） 午前１０時００分から

開催場所 秦野市役所西庁舎 第３大会議室

出席委員 １７名（代理含む） 欠席委員 ４名 傍聴人 ０人

議事概要 １ 開会

２ あいさつ

３ 協議事項

(1) 規約の改正について（事務局説明）

 【原案のとおり承認】

(2) 事業評価について（事務局説明）

ア 地域内フィーダー系統確保維持事業について

  【原案のとおり承認】

イ 地域公共交通計画策定事業について

 【原案のとおり承認】

４ その他（事務局説明）

広報の公共交通特集号、利用促進イベントの実施、

運行継続支援金に関する情報提供を行った。

５ 閉会